
 

 

 

Portaria N°026/2023 

 

O Diretor Presidente da AGERSA – 
Agência Municipal de Regulação dos 
Serviços Públicos Delegados de 
Cachoeiro de Itapemirim – ES, no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas 
pela lei n°7863/2020, resolve: 

 

 

 

Art.1° - Suspender o gozo das férias da servidora RAPHAELA STEIN 
MAURO, que exerce o cargo de Gerente Administrativo da AGERSA - 
Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados de 
Cachoeiro de Itapemirim – ES, a partir de 16 de março de 2023, autorizada 
pela Portaria n°024/2023, de 09 de março de 2023, devendo a mesma 
usufruir, em data futura, os 27(vinte e sete) dias de férias a que tem direito. 

 

 

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 15 de março de 2023. 

 

 

Vanderley Teodoro de Souza 

Diretor Presidente 

 

 

 

 

 

 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3600340032003400390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 V

A
N

D
E

R
LE

Y
 

T
E

O
D

O
R

O
 D

E
 S

O
U

Z
A

:0
05

29
96

57
39

 D
at

a:
 

16
/0

3/
20

23
 1

5:
05

:0
3


